ISSF AP Men - Wertung - Herren | StartNr: 245
StandNr: 37 16. Marz 2024 14:51
DINEV, Dimitar #246 LUXEMBOURG
Ergebnis: 545 (574.9)

Serien: 919 90 86 92 94 92

Zahler: 17732101 0 0 0 0 0 O

Innenzehner: 7

Weiteste: 2970 (2.), 2188 (23.), 2063 (19.)

beste Teiler: 47.1 (38.), 110.1 (54.), 138.1 (25.)

Trefferlage: 2.53 mm rechts, 2.25 mm hoch

Streuwert: 8.42, horizontal: 8.89, vertikal: 7.91
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Serie 1:
9.3
101~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.0 ~
8.9

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
85~
851%

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
994
10.1 4

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
9.9«
9.3~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
95—
8.9«

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

727 9.5~ 99t
9.4 \ 10.0% 9.4 7

560.8 (5.), 717.7 (6.), 787.9 (8.)
3.59 mm rechts, 2.94 mm hoch
9.55, horizontal: 9.42, vertikal: 9.67

10.3~ 891t 9.8\
941t 10.6* 8.4+

280.8 (18.), 555.4 (12.), 784.2 (11.)
0.69 mm rechts, 1.48 mm tief
9.48, horizontal: 9.71, vertikal: 9.24

9.0~ 8.2~ 9.2t
8.6~ 9.8 ¥ 8.4~

138.1 (25.), 939.5 (28.), 1010.5 (30.)
7.74 mm rechts, 5.26 mm hoch
9.84, horizontal: 11.07, vertikal: 8.43

8.9~ 9.6 % 9.81%
9.1 X 10.9* 981

47.1 (38.), 351.1 (35.), 642.1 (36.)
0.48 mm links, 4.13 mm hoch
6.72, horizontal: 5.38, vertikal: 7.82

10.1 X 10.0 / 9.5~
9.1 10.1> 9.9~

364.2 (45.), 644.4 (42.), 658.9 (48.)
1.50 mm rechts, 3.94 mm hoch
6.24, horizontal: 7.63, vertikal: 4.44

9.8~ 9.8 7 10.8*
10.6* 10.0~ 9.5%

110.1 (54.), 283.6 (57.), 737.3 (58.)
2.17 mm rechts, 1.29 mm tief
7.45, horizontal: 8.85, vertikal: 5.72

10.3«~
951\

9.1~
9.6 ¥

10.8*
9.7«

10.5*
9.81*

10.5*
9.81%

9.9~
92—~



